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	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	
	Орална хирургија5
	Максило-фацијална хирургија5
	Дентална имплантологија4

	9-10
	
	
	Орална хирургија5
	Максило-фацијална хирургија5
	Дентална трауматологија3

	10-11
	
	
	Ортодонција 5
	
	Вовед во научно истражување и дипломска работа4

	11-12
	
	
	Ортодонција 5
	
	Стоматолошка ренгенологија (И)4
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